
          41^ TROFEO MADONNA DELLA NEVE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 boggio paolo 1989 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.29.14.1 00.00.00 03:53
2 viel darko 1998 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.08.9 00.00.54 04:01
3 alberto paolo 1995 M16..24 [SM20] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.31.12.6 00.01.58 04:09
4 magnino marco 1994 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.37.9 00.02.23 04:12
5 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.40.8 00.02.26 04:13
6 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.51.7 00.03.37 04:22
7 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.03.9 00.03.49 04:24
8 pe' andrea 1981 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.09.6 00.03.55 04:25
9 costa torro diego 1998 M16..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.13.5 00.03.59 04:25

10 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.26.9 00.04.12 04:27
11 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.49.9 00.04.35 04:30
12 riva lorenzo 2001 M16..24 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.33.53.3 00.04.39 04:31
13 rolle massimo 2000 M16..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.14.9 00.05.00 04:33
14 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.35.0 00.05.21 04:36
15 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.38.4 00.05.24 04:37
16 ros vacca stefano 1989 M25..34 [SM30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.50.6 00.05.36 04:38
17 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.52.4 00.05.38 04:38
18 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.06.4 00.05.52 04:40
19 truchetto alessio 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.35.12.1 00.05.58 04:41
20 zoppo antonio daniele 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.42.2 00.06.28 04:45
21 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.57.5 00.06.43 04:47
22 vairos lino 1977 M40..44 [SM40] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05.4 00.06.51 04:48
23 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.12.7 00.06.58 04:49
24 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.19.4 00.07.05 04:50
25 de lauri costantino 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.24.4 00.07.10 04:51
26 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.28.6 00.07.14 04:51
27 de biasio andrea 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.36.36.3 00.07.22 04:52
28 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.41.5 00.07.27 04:53
29 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.42.9 00.07.28 04:53
30 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.46.9 00.07.32 04:54
31 scrivani andrea 2001 M16..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.47.0 00.07.33 04:54
32 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.53.6 00.07.39 04:55
33 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.58.5 00.07.44 04:55
34 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.04.6 00.07.50 04:56
35 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.08.8 00.07.54 04:57
36 anese luca 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.12.5 00.07.58 04:57
37 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.16.0 00.08.02 04:58
38 boni fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.37.19.4 00.08.05 04:58
39 agrave andrea 1991 M25..34 [SM25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.26.3 00.08.12 04:59
40 picatto gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.37.2 00.08.23 05:00
41 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.43.1 00.08.29 05:01
42 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.52.3 00.08.38 05:02
43 pasciuto diego 1978 M40..44 [SM40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.54.1 00.08.40 05:03
44 azzalin luigino 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.56.7 00.08.42 05:03
45 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.58.9 00.08.44 05:03
46 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.06.6 00.08.52 05:04
47 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.07.7 00.08.53 05:04
48 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.08.8 00.08.54 05:05
49 bertoldo riccardo 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.38.10.4 00.08.56 05:05
50 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.12.1 00.08.58 05:05
51 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.38.13.5 00.08.59 05:05
52 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.20.0 00.09.06 05:06
53 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.26.3 00.09.12 05:07
54 monteu cotto giovanni alberto 1990 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.39.1 00.09.25 05:09
55 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.52.0 00.09.38 05:10
56 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.55.5 00.09.41 05:11
57 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.57.4 00.09.43 05:11
58 ferrando michele 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.04.1 00.09.50 05:12
59 lebole antonio 1965 M50..54 [VM50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.39.09.4 00.09.55 05:13
60 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.11.5 00.09.57 05:13
61 medaina stiv 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.14.3 00.10.00 05:13
62 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.21.7 00.10.07 05:14
63 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.24.8 00.10.10 05:15
64 bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.35.5 00.10.21 05:16
65 leone enrico 1990 M25..34 [SM25] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.45.6 00.10.31 05:18
66 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.51.4 00.10.37 05:18
67 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.56.6 00.10.42 05:19
68 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.58.6 00.10.44 05:19
69 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.40.02.5 00.10.48 05:20
70 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.05.7 00.10.51 05:20
71 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.40.35.8 00.11.21 05:24



72 gargano mario 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.39.2 00.11.25 05:25
73 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.40.1 00.11.26 05:25
74 giva cristian 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAY WOLF 00.40.45.9 00.11.31 05:26
75 petrassi paolo 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.40.48.9 00.11.34 05:26
76 pepe marco 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.03.0 00.11.49 05:28
77 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.29.3 00.12.15 05:31
78 riccitelli dario 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.43.7 00.12.29 05:33
79 scalarone giuliano 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.47.0 00.12.33 05:34
80 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.51.4 00.12.37 05:34
81 gatto ruggero 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.55.9 00.12.41 05:35
82 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.02.7 00.12.48 05:36
83 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.05.1 00.12.51 05:36
84 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.11.8 00.12.57 05:37
85 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.42.28.8 00.13.14 05:39
86 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.30.3 00.13.16 05:40
87 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.32.3 00.13.18 05:40
88 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32.4 00.13.18 05:40
89 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.40.1 00.13.26 05:41
90 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.50.2 00.13.36 05:42
91 stafa megi 1989 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.54.7 00.13.40 05:43
92 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.57.1 00.13.43 05:43
93 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.00.8 00.13.46 05:44
94 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.05.5 00.13.51 05:44
95 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.09.8 00.13.55 05:45
96 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.13.3 00.13.59 05:45
97 cena massimo 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.18.8 00.14.04 05:46
98 lanzavecchia fabrizio 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. AREA + SPORT 00.43.19.8 00.14.05 05:46
99 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.22.8 00.14.08 05:46

100 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.28.2 00.14.14 05:47
101 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.32.3 00.14.18 05:48
102 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.34.5 00.14.20 05:48
103 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.57.4 00.14.43 05:51
104 miletta maurizio rosario 1981 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.06.3 00.14.52 05:52
105 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.18.8 00.15.04 05:54
106 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.24.0 00.15.10 05:55
107 regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.31.0 00.15.17 05:56
108 turino paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.32.4 00.15.18 05:56
109 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.35.6 00.15.21 05:56
110 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.44.39.5 00.15.25 05:57
111 vota guido 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.51.6 00.15.37 05:58
112 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.57.6 00.15.43 05:59
113 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.06.0 00.15.52 06:00
114 debernardi giovanna 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.06.8 00.15.52 06:00
115 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.14.5 00.16.00 06:01
116 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.24.2 00.16.10 06:03
117 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.26.3 00.16.12 06:03
118 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.27.4 00.16.13 06:03
119 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.38.4 00.16.24 06:05
120 verthuy amato livio 1951 M65..69 [VM65] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.39.8 00.16.25 06:05
121 dura adriano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.43.7 00.16.29 06:05
122 calboli nicoletta 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.58.8 00.16.44 06:07
123 bevolo maurizio 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. GRAY WOLF 00.46.09.2 00.16.55 06:09
124 carlino silvia 1987 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12.0 00.16.58 06:09
125 sussetto cristina 1999 F16..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.28.3 00.17.14 06:11
126 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.33.8 00.17.19 06:12
127 zacchello mario 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.35.2 00.17.21 06:12
128 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.40.0 00.17.26 06:13
129 bertoli sergio 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.40.0 00.17.26 06:13
130 orengia davide 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.46.4 00.17.32 06:14
131 giunta donatella 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.52.0 00.17.38 06:14
132 mosciatti stefano 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.06.5 00.17.52 06:16
133 pionzio paolo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.08.0 00.17.54 06:17
134 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.44.0 00.18.30 06:21
135 seren gay andrea 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.55.0 00.18.41 06:23
136 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.04.7 00.18.50 06:24
137 vittadello mariano 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.21.5 00.19.07 06:26
138 gamba aldo 1948 M70+ [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.25.8 00.19.11 06:27
139 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.30.4 00.19.16 06:28
140 ponzo federico 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.44.2 00.19.30 06:29
141 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.52.0 00.19.38 06:30
142 olivero paolo 1957 M60..64 [VM60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.52.0 00.19.38 06:30
143 pagnotti massimo 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.38.4 00.20.24 06:37
144 piano silvia 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.38.9 00.20.24 06:37
145 porceillon silvia 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.41.7 00.20.27 06:37
146 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.45.6 00.20.31 06:38
147 vivenza marco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.08.9 00.20.54 06:41
148 berardo marco roberto 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.33.1 00.21.19 06:44
149 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.37.5 00.21.23 06:44



150 quaglia vanessa 1994 F25..34 [SF25] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.50.46.0 00.21.32 06:46
151 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.51.9 00.21.37 06:46
152 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.54.1 00.21.40 06:47
153 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.56.0 00.21.42 06:47
154 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.06.8 00.21.52 06:48
155 megale antonio 1948 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.24.8 00.22.10 06:51
156 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.25.9 00.22.11 06:51
157 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.36.1 00.22.22 06:52
158 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.44.4 00.22.30 06:53
159 cecchin pietro paolo 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.05.1 00.22.51 06:56
160 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.42.6 00.23.28 07:01
161 scala renzo 1943 M70+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.02.4 00.23.48 07:04
162 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.53.08.5 00.23.54 07:05
163 vignani maria grazia 1958 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.18.9 00.24.04 07:06
164 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.33.2 00.24.19 07:08
165 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.38.7 00.24.24 07:09
166 scienza giorgia michela 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.53.45.8 00.24.31 07:10
167 colabello amalia maria 1956 F60+ [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.54.3 00.25.40 07:19
168 regis alberto 1997 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.57.3 00.25.43 07:19
169 boellis luigi 1948 M70+ [VM70] uisp CRAL G.T.T. 00.55.36.2 00.26.22 07:24
170 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.01.4 00.26.47 07:28
171 scienza luciano 1946 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.02.6 00.26.48 07:28
172 benedetto paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.46.4 00.28.32 07:42
173 barberio annamaria 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.29.0 00.29.15 07:47
174 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.07.6 00.31.53 08:08
175 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.20.6 00.33.06 08:18
176 archina teresa 1949 F60+ [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.50.1 00.34.36 08:30
177 pellerey lothar 1996 M16..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.04.26.6 00.35.12 08:35
178 pejrani anna gabriella 1959 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.59.1 00.39.45 09:11
179 pellerei mariella 1948 F60+ [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.51.3 00.40.37 09:18
DNF di vincenzo vincenzo 1960 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE - - -
DNF mosso giuseppe 1942 M70+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - - -
DNF roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - - -



                       CLASSIFICA  MASCHILE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 boggio paolo 1989 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.29.14.1 00.00.00 03:53
2 viel darko 1998 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.08.9 00.00.54 04:01
3 alberto paolo 1995 M16..24 [SM20] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.31.12.6 00.01.58 04:09
4 magnino marco 1994 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.37.9 00.02.23 04:12
5 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.40.8 00.02.26 04:13
6 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.51.7 00.03.37 04:22
7 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.03.9 00.03.49 04:24
8 pe' andrea 1981 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.09.6 00.03.55 04:25
9 costa torro diego 1998 M16..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.13.5 00.03.59 04:25

10 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.26.9 00.04.12 04:27
11 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.49.9 00.04.35 04:30
12 riva lorenzo 2001 M16..24 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.33.53.3 00.04.39 04:31
13 rolle massimo 2000 M16..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.14.9 00.05.00 04:33
14 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.35.0 00.05.21 04:36
15 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.38.4 00.05.24 04:37
16 ros vacca stefano 1989 M25..34 [SM30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.50.6 00.05.36 04:38
17 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.52.4 00.05.38 04:38
18 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.06.4 00.05.52 04:40
19 truchetto alessio 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.35.12.1 00.05.58 04:41
20 zoppo antonio daniele 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.42.2 00.06.28 04:45
21 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.57.5 00.06.43 04:47
22 vairos lino 1977 M40..44 [SM40] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05.4 00.06.51 04:48
23 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.19.4 00.07.05 04:50
24 de lauri costantino 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.24.4 00.07.10 04:51
25 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.28.6 00.07.14 04:51
26 de biasio andrea 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.36.36.3 00.07.22 04:52
27 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.41.5 00.07.27 04:53
28 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.42.9 00.07.28 04:53
29 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.46.9 00.07.32 04:54
30 scrivani andrea 2001 M16..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.47.0 00.07.33 04:54
31 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.53.6 00.07.39 04:55
32 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.04.6 00.07.50 04:56
33 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.08.8 00.07.54 04:57
34 anese luca 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.12.5 00.07.58 04:57
35 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.16.0 00.08.02 04:58
36 boni fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.37.19.4 00.08.05 04:58
37 agrave andrea 1991 M25..34 [SM25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.26.3 00.08.12 04:59
38 picatto gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.37.2 00.08.23 05:00
39 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.43.1 00.08.29 05:01
40 pasciuto diego 1978 M40..44 [SM40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.54.1 00.08.40 05:03
41 azzalin luigino 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.56.7 00.08.42 05:03
42 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.58.9 00.08.44 05:03
43 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.06.6 00.08.52 05:04
44 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.08.8 00.08.54 05:05
45 bertoldo riccardo 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.38.10.4 00.08.56 05:05
46 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.12.1 00.08.58 05:05
47 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.38.13.5 00.08.59 05:05
48 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.20.0 00.09.06 05:06
49 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.26.3 00.09.12 05:07
50 monteu cotto giovanni alberto 1990 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.39.1 00.09.25 05:09
51 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.52.0 00.09.38 05:10
52 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.55.5 00.09.41 05:11
53 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.57.4 00.09.43 05:11
54 ferrando michele 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.04.1 00.09.50 05:12
55 lebole antonio 1965 M50..54 [VM50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.39.09.4 00.09.55 05:13
56 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.11.5 00.09.57 05:13
57 medaina stiv 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.14.3 00.10.00 05:13
58 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.21.7 00.10.07 05:14
59 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.24.8 00.10.10 05:15
60 bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.35.5 00.10.21 05:16
61 leone enrico 1990 M25..34 [SM25] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.45.6 00.10.31 05:18
62 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.51.4 00.10.37 05:18
63 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.56.6 00.10.42 05:19
64 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.58.6 00.10.44 05:19
65 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.40.02.5 00.10.48 05:20
66 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.05.7 00.10.51 05:20
67 gargano mario 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.39.2 00.11.25 05:25
68 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.40.1 00.11.26 05:25
69 giva cristian 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAY WOLF 00.40.45.9 00.11.31 05:26
70 petrassi paolo 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.40.48.9 00.11.34 05:26
71 pepe marco 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.03.0 00.11.49 05:28



72 riccitelli dario 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.43.7 00.12.29 05:33
73 scalarone giuliano 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.47.0 00.12.33 05:34
74 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.51.4 00.12.37 05:34
75 gatto ruggero 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.55.9 00.12.41 05:35
76 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.02.7 00.12.48 05:36
77 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.05.1 00.12.51 05:36
78 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.11.8 00.12.57 05:37
79 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.42.28.8 00.13.14 05:39
80 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32.4 00.13.18 05:40
81 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.40.1 00.13.26 05:41
82 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.50.2 00.13.36 05:42
83 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.57.1 00.13.43 05:43
84 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.00.8 00.13.46 05:44
85 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.05.5 00.13.51 05:44
86 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.09.8 00.13.55 05:45
87 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.13.3 00.13.59 05:45
88 cena massimo 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.18.8 00.14.04 05:46
89 lanzavecchia fabrizio 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. AREA + SPORT 00.43.19.8 00.14.05 05:46
90 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.22.8 00.14.08 05:46
91 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.28.2 00.14.14 05:47
92 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.34.5 00.14.20 05:48
93 miletta maurizio rosario 1981 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.06.3 00.14.52 05:52
94 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.18.8 00.15.04 05:54
95 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.24.0 00.15.10 05:55
96 regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.31.0 00.15.17 05:56
97 turino paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.32.4 00.15.18 05:56
98 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.44.39.5 00.15.25 05:57
99 vota guido 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.51.6 00.15.37 05:58

100 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.57.6 00.15.43 05:59
101 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.06.0 00.15.52 06:00
102 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.14.5 00.16.00 06:01
103 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.24.2 00.16.10 06:03
104 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.26.3 00.16.12 06:03
105 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.27.4 00.16.13 06:03
106 verthuy amato livio 1951 M65..69 [VM65] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.39.8 00.16.25 06:05
107 dura adriano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.43.7 00.16.29 06:05
108 bevolo maurizio 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. GRAY WOLF 00.46.09.2 00.16.55 06:09
109 zacchello mario 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.35.2 00.17.21 06:12
110 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.40.0 00.17.26 06:13
111 bertoli sergio 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.40.0 00.17.26 06:13
112 orengia davide 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.46.4 00.17.32 06:14
113 mosciatti stefano 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.06.5 00.17.52 06:16
114 pionzio paolo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.08.0 00.17.54 06:17
115 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.44.0 00.18.30 06:21
116 seren gay andrea 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.55.0 00.18.41 06:23
117 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.04.7 00.18.50 06:24
118 vittadello mariano 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.21.5 00.19.07 06:26
119 gamba aldo 1948 M70+ [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.25.8 00.19.11 06:27
120 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.30.4 00.19.16 06:28
121 ponzo federico 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.44.2 00.19.30 06:29
122 olivero paolo 1957 M60..64 [VM60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.52.0 00.19.38 06:30
123 pagnotti massimo 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.38.4 00.20.24 06:37
124 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.45.6 00.20.31 06:38
125 vivenza marco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.08.9 00.20.54 06:41
126 berardo marco roberto 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.33.1 00.21.19 06:44
127 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.51.9 00.21.37 06:46
128 megale antonio 1948 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.24.8 00.22.10 06:51
129 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.25.9 00.22.11 06:51
130 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.44.4 00.22.30 06:53
131 cecchin pietro paolo 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.05.1 00.22.51 06:56
132 scala renzo 1943 M70+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.02.4 00.23.48 07:04
133 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.53.08.5 00.23.54 07:05
134 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.33.2 00.24.19 07:08
135 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.38.7 00.24.24 07:09
136 regis alberto 1997 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.57.3 00.25.43 07:19
137 boellis luigi 1948 M70+ [VM70] uisp CRAL G.T.T. 00.55.36.2 00.26.22 07:24
138 scienza luciano 1946 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.02.6 00.26.48 07:28
139 benedetto paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.46.4 00.28.32 07:42
140 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.20.6 00.33.06 08:18
141 pellerey lothar 1996 M16..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.04.26.6 00.35.12 08:35
DNF di vincenzo vincenzo 1960 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE - - -
DNF mosso giuseppe 1942 M70+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - - -
DNF roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO - - -



                  CLASSIFICA  FEMMINILE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.12.7 00.06.58 04:49
2 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.58.5 00.07.44 04:55
3 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.52.3 00.08.38 05:02
4 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.07.7 00.08.53 05:04
5 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.40.35.8 00.11.21 05:24
6 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.29.3 00.12.15 05:31
7 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.30.3 00.13.16 05:40
8 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.32.3 00.13.18 05:40
9 stafa megi 1989 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.54.7 00.13.40 05:43

10 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.32.3 00.14.18 05:48
11 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.57.4 00.14.43 05:51
12 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.35.6 00.15.21 05:56
13 debernardi giovanna 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.06.8 00.15.52 06:00
14 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.38.4 00.16.24 06:05
15 calboli nicoletta 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.58.8 00.16.44 06:07
16 carlino silvia 1987 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12.0 00.16.58 06:09
17 sussetto cristina 1999 F16..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.28.3 00.17.14 06:11
18 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.33.8 00.17.19 06:12
19 giunta donatella 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.52.0 00.17.38 06:14
20 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.52.0 00.19.38 06:30
21 piano silvia 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.38.9 00.20.24 06:37
22 porceillon silvia 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.41.7 00.20.27 06:37
23 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.37.5 00.21.23 06:44
24 quaglia vanessa 1994 F25..34 [SF25] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.50.46.0 00.21.32 06:46
25 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.54.1 00.21.40 06:47
26 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.56.0 00.21.42 06:47
27 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.06.8 00.21.52 06:48
28 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.36.1 00.22.22 06:52
29 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.42.6 00.23.28 07:01
30 vignani maria grazia 1958 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.18.9 00.24.04 07:06
31 scienza giorgia michela 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.53.45.8 00.24.31 07:10
32 colabello amalia maria 1956 F60+ [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.54.3 00.25.40 07:19
33 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.01.4 00.26.47 07:28
34 barberio annamaria 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.29.0 00.29.15 07:47
35 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.07.6 00.31.53 08:08
36 archina teresa 1949 F60+ [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.50.1 00.34.36 08:30
37 pejrani anna gabriella 1959 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.59.1 00.39.45 09:11
38 pellerei mariella 1948 F60+ [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.51.3 00.40.37 09:18



      CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VIEL DARKO 1998 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.08
2 ALBERTO PAOLO 1995 SM20 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.31.12
3 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.13
4 RIVA LORENZO 2001 JM FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.33.53
5 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.14
6 SCRIVANI ANDREA 2001 JM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.47
7 REGIS ALBERTO 1997 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.57
8 PELLEREY LOTHAR 1996 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.04.26

1 BOGGIO PAOLO 1989 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.29.14
2 MAGNINO MARCO 1994 SM25 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.37
3 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.38
4 ROS VACCA STEFANO 1989 SM30 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.50
5 ZORZI FERDINANDO 1985 SM30 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.57
6 AGRAVE ANDREA 1991 SM25 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.26
7 BERTOLDO RICCARDO 1986 SM30 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.38.10
8 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.39
9 GUERRA CARLO FEDERICO 1986 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.55

10 MEDAINA STIV 1985 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.14
11 LEONE ENRICO 1990 SM25 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.45
12 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.09
13 DELAURENTI ANDREA 1987 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.06

1 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.40
2 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.03
3 PE' ANDREA 1981 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.09
4 DE BIASIO ANDREA 1981 SM35 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.36.36
5 DONNA ROBERTO 1983 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.42
6 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.26
7 NEGRO FRER ALBERTO 1980 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.05
8 GIVA CRISTIAN 1983 SM35 UISP A.S.D. GRAY WOLF 00.40.45
9 PETRASSI PAOLO 1984 SM35 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.40.48

10 FOTI BELLIGAMBI DAVIDE PAOLO 1981 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32
11 MILETTA MAURIZIO ROSARIO 1981 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.06
12 COLACICCO GRAZIANO 1984 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.33

1 ANTONIETTI GABRIELE 1976 SM40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.35
2 TRUCHETTO ALESSIO 1978 SM40 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.35.12
3 VAIROS LINO 1977 SM40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05
4 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.19
5 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.43
6 PASCIUTO DIEGO 1978 SM40 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.54
7 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.08
8 GIANASSO ANDREA 1977 SM40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.52
9 CATTARELLO LUCA 1979 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.21

10 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.58
11 PICATTO ANDREA 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.40
12 PEPE MARCO 1979 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.03
13 SCALARONE GIULIANO 1977 SM40 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.47
14 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.51
15 VANARIA LUCA STEFANO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.02
16 TURINO PAOLO 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.32
17 VALETTO CARLO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.40
18 PONZO FEDERICO 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.44

CATEGORIA M16..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 SCHIRATTO GIANNI 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.26
2 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.06
3 NOVARA MASSIMILIANO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.28
4 ANESE LUCA 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.12
5 BONI FABRIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.37.19
6 PICATTO GIANLUCA 1970 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.37
7 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.06
8 AIMARO MASSIMO 1972 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.38.13
9 ARDUINO ROBERTO 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.57

10 FERRANDO MICHELE 1973 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.04
11 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.11
12 BISON STEFANO 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.35
13 MORINI MIRKO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.51
14 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.56
15 GARGANO MARIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.39
16 RICCITELLI DARIO 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.43
17 ANDREO MAURIZIO 1973 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.05
18 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.11
19 BORDINO RICCARDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.42.28
20 CENA MASSIMO 1973 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.18
21 LANZAVECCHIA FABRIZIO 1974 SM45 UISP A.S.D. AREA + SPORT 00.43.19
22 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.22
23 EVANGELISTA LIVIO 1971 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.28
24 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.18
25 VOTA GUIDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.51
26 FERRERO GIOVANNI 1972 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.26
27 ORENGIA DAVIDE 1970 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.46
28 SEREN GAY ANDREA 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.55
29 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.33
30 SALTO PIERMARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.44

1 ATTARDI FABRIZIO 1968 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.51
2 CIGNA ENRICO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.49
3 DE LAURI COSTANTINO 1965 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.24
4 SCRIVANI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.46
5 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.53
6 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.08
7 RACCIO MAURIZIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.16
8 ZANIN CLAUDIO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.12
9 GIORDANINO MARCO 1967 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.20

10 LEBOLE ANTONIO 1965 VM50 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.39.09
11 CATTANEO VITTORIO 1965 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.40.02
12 GATTO RUGGERO 1969 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.55
13 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.40
14 VIT RENZO 1966 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.50
15 RUSSO ALESI GIOVANNI 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.05
16 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.13
17 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.34
18 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.24
19 DURA ADRIANO 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.43
20 ZACCHELLO MARIO 1968 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.35
21 MOSCIATTI STEFANO 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.06
22 PIONZIO PAOLO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.08
23 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.44

1 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.52
2 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.41
3 MINARDI MICHELE 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.58
4 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.57
5 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.24
6 REGOLIZZO MARCO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.31
7 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.14
8 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.27
9 BEVOLO MAURIZIO 1960 VM55 UISP A.S.D. GRAY WOLF 00.46.09

10 VIVENZA MARCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.08
11 GRIMALDI ANTONIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.51

1 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 VM60 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.35.42
2 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.24
3 SADO PIER GIANNI 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.57
4 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.04
5 VITTADELLO MARIANO 1956 VM60 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.21
6 OLIVERO PAOLO 1957 VM60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.52
7 CHIAPPETTA ANTONINO 1955 VM60 UISP SPORTIFICATION A.S.D. 00.53.08
8 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.38

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.04
2 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.00
3 CRAVINI MARCO 1950 VM65 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.44.39
4 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 VM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.39
5 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.30
6 CAT BERRO ANTONIO 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.45
7 GROSSO ENZO 1951 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.25
8 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.05
9 BENEDETTO PAOLO 1953 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.46

10 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.20

1 AZZALIN LUIGINO 1949 VM70 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.56
2 BERTOLI SERGIO 1949 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.40
3 GAMBA ALDO 1948 VM70 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.25
4 PAGNOTTI MASSIMO 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.38
5 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.24
6 SCALA RENZO 1943 VM75 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.02
7 BOELLIS LUIGI 1948 VM70 UISP CRAL G.T.T. 00.55.36
8 SCIENZA LUCIANO 1946 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.02

1 SUSSETTO CRISTINA 1999 SF20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.28

1 BILLIA KATIA 1987 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.07
2 MASILI ELENA CRISTINA 1989 SF30 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.40.35
3 STAFA MEGI 1989 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.54
4 CARLINO SILVIA 1987 SF30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12
5 QUAGLIA VANESSA 1994 SF25 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.50.46

1 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.12
2 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 SF40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.58
3 YOUNG RACHELE 1977 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.52
4 CANEPA MONICA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.30
5 MINELLONO ALESSIA 1979 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.57
6 CALBOLI NICOLETTA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.58
7 GIUNTA DONATELLA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.52
8 MEGALE EVA PAMELA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.37

1 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.29
2 PORCEILLON SILVIA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.41
3 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.54
4 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.50.56
5 BAZZUCCO ELENA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.36
6 SCIENZA GIORGIA MICHELA 1974 SF45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.53.45

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 VF50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.32
2 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.06
3 MILANETTO MONICA 1968 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.38
4 CAVALIERI FABRIZIA 1969 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.52
5 GALLINA SILVIA 1969 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.01
6 VACCARINO MARIAROSA 1967 VF50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.07

1 BRANCALEONI MONICA 1960 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.32
2 LANA MARIA ELISABETTA 1962 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.35
3 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.33
4 D'AMBROSIO NATALIA 1961 VF55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.06
5 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 VF55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.42

1 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.38
2 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.18
3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 VF60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.54
4 BARBERIO ANNAMARIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.29
5 ARCHINA TERESA 1949 VF70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.50
6 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.59
7 PELLEREI MARIELLA 1948 VF70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.51

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60+

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70+

CATEGORIA F16..24

CATEGORIA F25..34



                                    CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 501 41 346 32 155 9

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 417 32 300 25 117 7

3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 211 12 154 9 57 3

4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 209 16 145 12 64 4

5 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 173 16 136 14 37 2

6 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 99 7 80 6 19 1

7 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 86 8 51 6 35 2

8 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 85 7 70 6 15 1

9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 79 4 40 2 39 2

10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 66 4 32 2 34 2

11 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 66 4 47 3 19 1

12 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 53 3 53 3 0 0

13 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 50 4 50 4 0 0

14 A140031 - A.S.D. GRAY WOLF 25 2 25 2 0 0

15 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 23 3 23 3 0 0

16 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0

17 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 19 1 19 1 0 0

18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 18 1 0 0 18 1

19 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 18 1 18 1 0 0

20 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 18 1 0 0 18 1

21 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 18 1 18 1 0 0

22 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 17 1 0 0 17 1

23 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 17 1 0 0 17 1

24 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 17 1 17 1 0 0

25 A050423 - CRAL G.T.T. 14 1 14 1 0 0

26 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 14 1 14 1 0 0

27 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 13 1 13 1 0 0

28 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 11 1 11 1 0 0

29 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 11 1 11 1 0 0

30 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 1 4 1 0 0

31 A140590 - A.S.D. AREA + SPORT 1 1 1 1 0 0



              CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 41 - 41

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 32 - 32

3 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 18 - 18

4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 16 - 16

5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 12 - 12

6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 8 - 8

7 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 7 - 7

8 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 7 - 7

9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 5 - 5

10 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4 - 4

11 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 4 - 4

12 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 4 - 4

13 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 3 - 3

14 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 3 - 3

15 A140031 - A.S.D. GRAY WOLF 2 - 2

16 A050423 - CRAL G.T.T. 1 - 1

17 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1

18 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 - 1

19 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1 - 1

20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 - 1

21 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1 - 1

22 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1

23 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 - 1

24 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1 - 1

25 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1

26 A140590 - A.S.D. AREA + SPORT 1 - 1

27 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 - 1

28 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 1 - 1

29 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1 - 1

30 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1

31 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 1 - 1


